



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

VAGN H. JØRGENSEN HOLDING APS
HEDENSTEDVEJ 31, 8781 STENDERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2019

Vagn Herluf Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vagn H. Jørgensen Holding ApS Hedenstedvej 31 8781 Stenderup
	CVR-nr.: 31 59 07 36 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Herluf Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 52.597 kr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabets har i året delvist reetableret kapitalen, som følge af positiv egenkapital i datterselskab. Selskabet forventer fortsat at levere positive resultater gennem en forbedret indtjening og omkostningstilpasning i datterselskabet.

Datterselskabets likviditet har i regnskabsåret fortsat været presset grundet dårlige resultater i tidligere regnskabsår. Datterselskabets ledelse har løbende fokus på nedbringelse af forfalden gæld, herunder indgåelse af afdragsordninger med kreditorer i det omfang det er muligt.

Datterselskabets drift er afhængig af at det nuværende likviditetsberedskab opretholdes med henblik på fremadrettet fortsat at kunne levere positive resultater. Datterselskabet har i forbindelse med regnskabsafslæggelsen for 2018 haft dialog med selskabets pengeinstitut, som overfor selskabet har givet tilsagn om fortsat opretholdelse af de nuværende bevilligede kreditter. Datterselskabets ledelse forventer, at det nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for at selskabet fremadrettet kan levere en positiv udvikling og generere positive pengestrømme.

Ledelsen i Vagn H. Jørgensen Holding ApS vurderer ligeledes, at datterselskabet er going concern og fremadrettet vil generere positive resultater, herunder afkast til moderselskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....	1	-6.875	-7.812
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed.....	1	59.034	65.966
Andre finansielle omkostninger.....		-1.088	0
RESULTAT FØR SKAT.....		51.071	58.154
Skat af årets resultat.....	2	1.522	1.705
ÅRETS RESULTAT.....		52.593	59.859
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		52.593	59.859
I ALT.....		52.593	59.859

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		125.000	65.966
Finansielle anlægsaktiver.....	3	125.000	65.966
ANLÆGSAKTIVER.....		125.000	65.966
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		70.338	35.489
Tilgodehavender.....		70.338	35.489
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.338	35.489
AKTIVER.....		195.338	101.455
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-37.557	-90.150
EGENKAPITAL.....	4	87.443	34.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		9.165	34.875
Selskabsskat.....		93.730	26.730
Kortfristede gældsforpligtelser.....		107.895	66.605
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		107.895	66.605
PASSIVER.....		195.338	101.455
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

Note

Særlige poster

1

Selskabet har over de seneste to år foretaget tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger på kapitalandele i dattervirksomhed. For 2017 udgør tilbageførslen 65.966 kr. svarende til den vurderede nettorealiseringsværdi for kapitalandelene. For 2018 udgør tilbageførslen 59.034 kr., således kostprisen af kapitalandele i dattervirksomhed pr. 31. december 2018 udgør den oprindelige kostpris.

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag.....	-1.522	-8.759
Regulering af udskudt skat.....	0	7.054
	-1.522	-1.705

2

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i dattervirksomhed
Kostpris 1. januar 2018.....	125.000
Kostpris 31. december 2018.....	125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	59.034
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	-59.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	125.000

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-90.150	34.850
Forslag til resultatdisponering.....		52.593	52.593
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-37.557	87.443

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 94 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for selskabets kaution overfor datterselskabets engagement med pengeinstitut er deponeret anparter nom. 125.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 125 tkr. Datterselskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018, 298 tkr.

Forudsætning for fortsat drift**7**

Selskabets har i året delvist reetableret kapitalen, som følge af positiv egenkapital i datterselskab. Selskabet forventer fortsat at levere positive resultater gennem en forbedret indtjening og omkostningstilpasning i datterselskabet.

Datterselskabets likviditet har i regnskabsåret fortsat været presset grundet dårlige resultater i tidligere regnskabsår. Datterselskabets ledelse har løbende fokus på nedbringelse af forfalden gæld, herunder indgåelse af afdragsordninger med kreditorer i det omfang det er muligt.

Datterselskabets drift er afhængig af at det nuværende likviditetsberedskab opretholdes med henblik på fremadrettet fortsat at kunne levere positive resultater. Datterselskabet har i forbindelse med regnskabsafslæggelsen for 2018 haft dialog med selskabets pengeinstitut, som overfor selskabet har givet tilsagn om fortsat opretholdelse af de nuværende bevilligede kreditter. Datterselskabets ledelse forventer, at det nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for at selskabet fremadrettet kan levere en positiv udvikling og generere positive pengestrømme.

Ledelsen i Vagn H. Jørgensen Holding ApS vurderer ligeledes, at datterselskabet er going concern og fremadrettet vil generere positive resultater, herunder afkast til moderselskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
